AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023

A Câmara Municipal de Bofete, Estado de São Paulo, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições,

comunica aos interessados a adjudicação e a homologação do processo licitatório em epígrafe, cujo objeto é a

contratação de empresa para a reforma e modernização da cozinha do piso inferior, piso superior e telhado do

prédio sede da Câmara Municipal de Bofete, conforme as especificações técnicas constantes do Anexo I do

respectivo Edital, em favor da empresa BBS Construtora Ltda - CNPJ/MF Nº 28.941.768/0001-89, no valor de

R$ 245.000,00 (Duzentos e quarenta e cinco mil reais), consoante discriminado no objeto do referido certame

licitatório realizado no dia 19 de setembro de 2023.

Bofete/SP, 21 de Setembro de 2023.

LUIS ANTONIO RAMOS
Presidente